



深圳市龙岗区第二职业技术学校

（协办）2023年深圳市职业院校技能大赛“酒店服务”赛品采购）

项目招标公告

一、项目信息

- 1、采购项目名称：协办 2023 年深圳市职业院校技能大赛“酒店服务”赛品采购
- 2、采购预算金额：金额控制在人民币 玖万伍仟零捌拾元以内。（¥95080.00）以内
- 3、评审方法：综合评分法，资质符合、得分最高者中标。
- 4、采购单位：深圳市龙岗区第二职业技术学校
- 5、报名及投标资料报送截止时间：2023 年 2 月 27 日 15:00
- 6、开标时间：2023 年 2 月 27 日 15:30
- 7、开标地点：深圳市龙岗区第二职业技术学校行政楼 824 室
- 8、经办人姓名及其联系方式：罗老师 0755-89383039
- 9、评标结果在学校网上公示三天，无异议后，学校发“中标通知书”。

二、投标人要求（必须同时满足以下条件）

1、投标人必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，具有相关经营范围和承担民事责任能力，须提供营业执照副本复印件（因新版营业执照未体现营业范围，如已更换新版营业执照，投标人须提供商事主体临时信用信息平台 <http://www.szcredit.com.cn/> 中相关备案情况截图）并加盖投标法人公章；

2、本项目不接受联合体投标，不允许转包、分包。

3. 报名供应商必须具有独立法人资格或为非法人组织（独立法人提供营业执照扫描件；非法人组织则提供主管部门颁发或批准成立的证书或其他证明文件扫描件。）；

4. 报名供应商必须提供信用中国（网址：<https://www.creditchina.gov.cn/>）查询截图，须包含以下信息：信息概览、行政处罚、黑名单等，加盖投标人公章；

5. 报名供应商必须提供近三年（成立不足三年的可从成立之日起算）无重大违法犯罪及不良信用记录，无行贿犯罪记录，且不处于被禁止参与政府采购活动期限内，需提供书面声明函并加盖投标人公章（格式自拟）。

6. 以上资料投递投标文件时提供

三、投标文件资料清单（提交的所有文件必须盖法人公章）

- 1、供应商资质证明文件；
- 2、供应商法定代表人身份证明；
- 3、经营范围截图（投标人须提供商事主体临时信用信息平台 <http://www.szcredit.com.cn/> 中的经营范围截图）和诚信承诺声明函原件加盖公章；
- 4、投标资料和投标报价表（必须完全按评分细则表的内容进行投标与报价，报价缺项视为无效报价；报价金额须在采购预算价格内，超出视为无效报价）；
- 5、投标资料要求：
 - （1）密封报价文件一式 5 份。一正 4 副（投标报价表应装在密封文件袋，文件袋需贴密封条并盖骑缝章，注明投标的项目名称）；
 - （2）其他投标文件资料均需密封，供应商交资料时将进行资格性审查；
 - （3）提交密封报价文件的人员需提供法人授权委托书（法人本人验身份证即可）；
 - （4）所有资料均需密封在一个密封文件袋中，并在采购使用单位要求的截止时间前，将密封报价文件送达指定地点（深圳市龙岗区园山街道横坪路 269 号 807 室，罗老师，联系电话：075589383039）

四、商务要求

序号	目录	采购商务要求
（一）质保期内售后服务要求		
1	质保期	★质保 1 年
2	质保响应及问题解决时间	在质保期内，一旦发生质量问题，响应供应商保证在接到通知 24 小时内赶到现场进行处理。
3	其它	响应供应商就应按其投标文件中的承诺，进行其它售后服务工作。
（二）其他商务要求		
1	关于交货	★1.1 签订合同后 5 天内完成交付
2	关于验收	2.1 响应供应商经过双方检验认可合格后，签署验收报告，质保期自验收合格之日起算。
		2.2 当满足以下条件时，采购人才向中标供应商签发验收报告： a、中标供应商已按照合同规定提供了甲方所需物品。 b、物品符合采购文件技术规格书的要求。
		2.3 按照采购方要求进行实施。
3	违约责任	3.1 如中标的供应商未按照投标文件中承诺的时间交货或完成实施，中标的供应商应承担施工延期和延期服务的违约责任，并赔偿采购人因此造成的实际经济损失，采购人有权终止合同。
		3.2 中标供应商逾期完工的，每逾期 1 天，中标供应商向采购方偿付总额的【1】%的滞纳金。如中标供应商逾期达 30 天，

		采购人有权解除合同。 3.3 中标供应商在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（采购人解除合同的除外）。采购人未能及时追究中标供应商的任何一项违约责任并不表明采购人放弃追究中标供应商该项勤苦其它违约责任。 中标供应商应按其投标文件中的承诺，进行其他售后服务工作。
4	其它	
5	备注	
五、项目服务内容（具体清单详见附表）		



附表：技术参数与清单

序号	名 称	规 格	数量	单位
(一)餐饮服务:				
1	中餐圆形餐台	直径 180 厘米, 高度 75 厘米 材质: 1、采用 40*40*2.0 毫米规格优质正钢国标钢材, 桌架经酸洗、磷化硬质表面喷哑光黑静电喷涂。可折叠桌架。采用 20 毫米优质烘干多层科技胶合板(经久耐用, 不变形)。 2、结构及其工艺: 桌架采用专用强力弹簧(弹片可供选择) 折页, 稳定性能好、使用操作便捷。桌面封 T 形硬胶边双边扣黑色耐磨、防撞硬胶边及白色耐磨、耐烫、防渗水、阻燃乳胶加刀刮布复合型软包, 厚度达 21-22 毫米, 台底脚设有可调高低不锈钢旋钮。所有桌子均可折叠, 最大限度节省储存空间。附有台锁和防撞部件, 有效防止表面碰撞、摩擦。	4	张
2	餐椅	高 91.5 厘米, 椅面 38.5 厘米*40 厘米, 椅背宽 39.5 厘米, 椅背长 50 厘米, 坐垫厚 6 厘米。材质: 1、铝椅材质: 铝管国标 25*25*2.2 毫米高纯优质铝材。机械弯管加工达到统一质量标准。铝椅采用氩弧焊焊接。焊缝光滑平整、美观、牢固。椅架表面经酸洗磷化去油去锈处理, 然后硬质喷塑再加金色金属烤漆, 使用油漆附着性强, 更光滑、美观、经久耐用。 2、椅座: 采用高密度高回弹定型海绵, 磷化、喷塑、高档强闪金属烤漆。高档酒店用品座椅米白色麻面料, 经久耐用, 结构牢固。 3、椅背: 前靠板与后靠板连接采用塑料扣连接, 更加牢固、安全。	40	把
3	工作台	100 厘米×200 厘米, 高 75 厘米 材质: 1、采用 40*40*2 毫米规格优质正钢国标钢材, 桌架经酸洗、磷化硬质表面喷哑光黑静电喷涂。可折叠桌架。采用 20 毫米优质烘干多层科技胶合板(经久耐用, 不变形)。 2、结构及其工艺: 桌架采用专用强力弹簧(弹片可供选择) 折页, 稳定性能好、使用操作便捷。桌面封 T 形硬胶边双边扣黑色耐磨、防撞硬胶边及白色耐磨、耐烫、防渗水、阻燃乳胶加刀刮布复合型软包, 厚度达 21-22 毫米, 台底脚设有可调高低不锈钢旋钮。所有	2	张

		桌子均可折叠,最大限度节省储存空间。附有台锁和防撞部件,有效防止表面碰撞、摩擦。		
4	工作台桌裙	工字折台裙,尺寸:100厘米×200厘米,材质:100%涤纶大有光丝,针织面料克重280克/平米,幅宽340厘米,硬质高压着色,硬质230度定型	17	张
5	台布及装饰布★	▲台布:正方形,230×230厘米,70%棉、30%化纤,1000克,材质:经纱涤纶120D色织仿真丝,纬纱300D涤纶网点,色织荷花图案。 装饰布:圆形,直径320厘米,材质约30%的棉,70%的化纤,1550克,材质:100%涤纶大有光丝,针织面料克重280克/平米,幅宽340厘米,硬质高压着色,硬质230度定型	10	套
6	餐巾(口布)★	▲56厘米×56厘米;70克,材质:纯棉。同色线锁边,刺绣荷花图案,色彩清晰。	150	块
7	防滑圆托盘(含托盘垫)	外径35.5厘米,内径32厘米,误差0.5厘米,托盘垫:圆形直径32厘米,厚度:3毫米,材质:软胶材质,两面亮面	10	套
8	花盆(含插好仿真花)	▲鼓形,外径17.5厘米,底径13.5厘米,插花约高30厘米,花盆材质:强化瓷高温烧制两次烧喷釉烧。仿真花:优质绢布,仿真绿植与多种花式搭配组成,纹路清晰,花瓣自然,颜色亮丽	4	盆
9	餐碟(骨碟)★	▲外径20.3厘米,内径12.5厘米,高2.2厘米,材质:高骨瓷,浮雕纹工艺,白色	65	个
10	汤碗★	▲碗口直径11.3厘米,底部直径5厘米,高4厘米,材质:高骨瓷,浮雕纹工艺,白色	65	个
11	味碟★	▲碟口7.3厘米,底部4厘米,高1.8厘米,材质:高骨瓷,浮雕纹工艺,白色	50	个
12	汤勺	长13.7厘米,宽3.8厘米,材质:高骨瓷,白色	50	个
13	筷架★	▲长7.3厘米,底部长7.7厘米;宽2.8厘米;底部宽3.1厘米;高1.3厘米;勺子位长5厘米,圆形凹口位3厘米;筷子位顶部2.2厘米,凹位1.3厘米,高度1.6厘米,材质:高骨瓷,浮雕纹工艺,白色	50	个

14	筷子, 公筷(含筷套)	▲套筷套: 长 29.5 厘米, 宽 3 厘米, 筷身长 26.3 厘米, 筷头金属宽 0.65 厘米; 材质: 筷子材质: 高分子材料加玻璃纤维; 筷套材质: 160 克铜版纸覆亚膜印刷 LOGO	60	双
15	席面更, 公勺(长柄勺)	全长 20.4 厘米, 勺子长 6.4 厘米, 勺面直径 4.3 厘米, 材质: 304 不锈钢, 金色	60	个
16	水杯(414ML)	杯口内径 6.1 厘米, 内高 13.5 厘米, 外高 18.7 厘米, 杯底直径 6.7 厘米, 厚 0.4 厘米, 材质: 水晶玻璃	60	个
17	葡萄酒杯(14CL)	杯口外径 5.8 厘米, 杯口内径 5.5 厘米, 内高 6.9 厘米, 外高 14 厘米, 杯底直径 5.7 厘米, 厚 0.2 厘米, 材质: 水晶玻璃	60	个
18	白酒杯(2.6CL)	杯口外径 3.7 厘米, 杯口内径 3.4 厘米, 内高 3.3 厘米, 外高 8.9 厘米, 杯底直径 4.1 厘米, 厚 0.2 厘米, 材质: 水晶玻璃	60	个
19	牙签	长 8.3 厘米, 宽 1.5 厘米, 材质: 130 克铜版纸, 单尖竹签 2 支, 印刷 LOGO	50	套
20	菜单★	▲双页折叠型, 折叠后 18.5 厘米*12.5 厘米, 材质: MDF 外包纹路耐磨皮, 内配纹路耐磨皮; 拼接织带, 工艺: 配色线 1 寸 8 针	10	个
21	桌号牌	底座长 10 厘米, 宽 4.5 厘米, 高 8.1 厘米, 底座厚度 0.8 厘米, 材质: 加厚亚克力板材, 白色底半圆咖啡色字, 喷涂工艺, 底座透明色, (需要标上 1、2、3、4)	4	个
22	公筷公勺架	公筷架全长 9.5 厘米, 底座长 5.9 厘米, 宽 1.2 厘米, 勺座直径 2.5 厘米, 筷座长 3.5 厘米, 宽 1.2 厘米, 材质: 纯铜, 镀金工艺	10	个
23	折叠餐巾花专用大盘	▲40*40 厘米, 厚 4 毫米, 总高: 1 厘米, 白色圆形, 纯平板釉面, 材质: 高骨瓷	5	个
24	服务巾(斟酒用)	50*50 厘米, 材质: 纯棉, 绿色缎条	15	条
25	净手小毛巾	30*30 厘米, 材质: 16/S 白色纯棉, 60 克	15	条
26	酒瓶	葡萄酒瓶: 墨绿色 750 毫升 高: 32 厘米 瓶身直径: 7.3 厘米 口径(外): 2.7 厘米 口径(内): 1.9 厘米, 材质: 玻璃 白酒瓶: 透明色 500 毫升 高: 26.5 厘米, 瓶身直径: 6.6 厘米 口径(外): 2.75 厘米 口径(内): 1.75 厘米, 材质: 玻璃	6	套

27	备餐车	长 95 厘米, 宽 50 厘米, 高 95 厘米	1	辆
28	分菜叉	长度 24 厘米, 叉面长 6.5 厘米, 宽 2.8 厘米, 叉柄宽 1 厘米, 误差 0.5 厘米, 材质: 304 不锈钢	10	个
29	分菜勺	长度 25 厘米, 叉面长 6.5 厘米, 宽 5.3 厘米, 叉柄宽 1 厘米, 误差 0.5 厘米材质: 304 不锈钢	14	个
30	菜盘	直径 29 厘米, 误差 1 厘米, 材质: 高骨瓷, 白色	4	个
31	餐盘	▲直径 17.5 厘米, 误差 1 厘米, 材质: 高骨瓷, 浮雕纹工艺, 白色	60	个
32	分饭造型小碗	圆形, 直径内径为 7 厘米, 底部直径: 5.6 厘米, 厚度 0.35 毫米 净重: 36.8 克 材质: 高碳钢	10	个
33	分汤勺	总长度 29.5 厘米, 勺径 7.5 厘米, 材质: 304 不锈钢, 手把锤点印	5	个
34	甜羹汤碗	▲4.5 英寸, 高 6.8 厘米, 口径 11.8 厘米, 材质: 高骨瓷, 白色	50	个
35	大汤碗	▲高 9 厘米, 直径 25 厘米, 材质: 高骨瓷, 白色	8	个
36	美的电饭煲 (国赛专用)	美的 4 升低糖电饭煲米汤分离低糖沥米养生锅家用智能无糖 MB-40LS06 品牌: Midea/美的 型号: MB-40LS06 电饭煲多功能: 煲仔饭 内胆材质: 黄晶蜂窝 容量: 4L 功率: 801W(含)-1000W(不含) 形状: 方形 产地: 中国大陆 适用人数: 5 人-6 人 颜色分类: 香槟金色 液晶显示: 无 能效等级: 三级 附加功能: 保温 定时 预约 控制方式: 微电脑式	1	个

		加热方式: 三维立体加热		
37	小套尺	▲(测量1厘米、1.5厘米、3厘米), 材质: 3毫米266亚克力, 30*283毫米, 70*126毫米, 70*99毫米	3	套
38	秒表	黑色30道YS-830 功能:可关机、静音, 品质特色: 防磁、抗震、耐摔, 精度: 1/100秒, 记忆: 30道记忆, 外形尺寸: 75*62*21毫米, 屏幕尺寸: 35*23毫米, 重量: 65克	10	个

(二)客房中式铺床与开夜床:

序号	名 称	规格	数量	单位
1	床垫、床架	▲床垫:120*200*22CM, 材质: 面布:酒店专用棉麻防火抗菌阻燃面布, 中间层:15mm厚海棉 密度:20+/-1kg/m ³ 底层: 18kg/m ³ 克每平方纯白环保防螨无纺布, 第一层10mm绣花丝光棉, 密度:28+/-1kg/m ³ , , 1,550-1,700 N/m m ² 符合GB10564-89 and GB4357-89, 钢线口径2.2mm, 弹簧口径, 中径35mm 上下口径71mm, 弹簧高度180+/-1mm, 边框线口径5.0mm, 边框拉力1,400-1,550N/m m ² , 抗拉标准符合YB/T5220-1993 床架:120*200*20cm+床脚7CM, 材质: 实木内架, 面布:酒店专用棉麻防火抗菌阻燃面布, 中间层:15mm厚海棉 密度:20+/-1kg/m ³ 底层: 18kg/m ³ 克每平方纯白环保防螨无纺布, 第一层10mm绣花丝光棉, 密度:28+/-1kg/m ³ , 每件床架包含6个床脚和螺丝配件一包	4	套
2	床单	280厘米×200厘米 (缩水前尺寸: 288厘米×206厘米), 100%精梳棉, 80支纱/400针, 材质: 100%纯棉	20	张
3	被套	235厘米×185厘米×5厘米 (缩水前尺寸: 242厘米*190厘米*5厘米, 即247*200厘米), 100%精梳棉, 80支纱/400针, 三边5厘米法式飞边。底部中半开口, 系带方式, 2组, 距两端45厘米, 材质: 100%纯棉	20	张
4	被芯	230厘米×180厘米, 内充1.5千克羽绒棉, 含填充物总重量2.6千克, 材质: 100%纯棉	8	张

5	枕套	48 厘米*78 厘米+15*5 厘米（含 5 厘米法式飞边）（缩水前尺寸：88 厘米*58 厘米），100%精梳棉，80 支纱 / 400 针，材质：100% 纯棉	40	个
6	枕芯	75 厘米×45 厘米，内充羽绒棉，含填充物总重量 1.35 千克，材质：100%纯棉	20	个
7	床头柜	长 45 厘米×宽 45 厘米，高 55 厘米，误差 0.5 厘米，材质：多层实木，烤漆工艺	1	张
8	古典水杯	杯口直径 8.5 厘米，材质：水晶	6	个
9	杯垫★	直径 8.5 厘米，材质：纸质：1 毫米厚吸水卡纸，双面印刷 LOGO，底色：莫兰蒂蓝色配图案	20	个
10	杯盖	最大直径 9.5 厘米，材质：250 克铜版纸，单面印刷 LOGO，底色：莫兰蒂蓝色配图案	20	个
11	地巾提篮	35*35*9 厘米，材质：竹制品	2	个
12	地巾	长 80 厘米，宽 50 厘米，重量≥0.45 千克，材质：100%纯质	6	条
13	拖鞋	一次性，珊瑚绒 加厚防滑底 拉毛内衬 布条包边，材质：棉制加厚底	20	双
14	环保卡及晚安卡	长 12 厘米，宽 9 厘米，纸制，帐篷立式，纸质：克重双铜 400 克，双面印 LOGO，底色：莫兰蒂蓝色配图案	5	个
15	1.2 米丁字尺	有机玻璃丁字尺，120 厘米长透明直尺，材质：有机玻璃	4	把
（三）前厅接待服务：				
序号	名 称	规格	数量	单位

1	房卡套	10.2 厘米*6.6 厘米, 定制, 50 个为一打, 材质: 纸制品	2	打
2	收纳盒 (用于收纳房卡, 房卡套)	21*21*7.5 厘米, 材质: 亚克力	1	个
3	预付单	20.2*9.5 厘米, 材质: 纸制品	6	本
4	附入住登记表	29.2*20.7 厘米, 材质: 纸制品	10	本
5	电话机	黑色 放置方式: 座式 电话类别: 有绳电话 采用台湾奇美 ABS 正品塑料, 颜色纯正, 不易褪色: 线路板采用双面玻纤板, 避免阻燃纸板受潮短路影响性能: 6. 水晶头与接插件的镀金层加厚处理, 避免镀金过薄产生杂音	1	台
6	验钞机	24*20*29 厘米, ≥ 900 张/分, 可验五版人民币, 六大模式, 五双检测功能, 双屏显示, 智能语音点钞机, 液晶日光灯示验钞带报警功能	1	台
7	前台签字垫板	45*33*6 厘米, 材质: 皮制品	2	个
8	一次性洗漱用品	礼盒套装 (牙刷, 梳子, 牙膏, 须刨, 毛巾, 洗发水, 沐浴露, 润肤露) 带大赛 LOGO, 材质: 易耗品	2	套

附件：评分细则

投标人综合评分细则

序号	评分内容	分值	评审标准	得分（公司简称）			
技术项（48分）							
1	技术响应情况	8	根据供应商所投产品技术参数对磋商文件的用户需求书中“采购清单”的响应情况，完全满足磋商文件要求的得8分，带“▲”技术条款每出现一条偏离的扣1分，扣完为止。				
2	投标样品	16	根据供应商提交的样品情况进行计分，完全满足磋商文件要求的得16分，有一个样品不满足扣2分，扣完为止。 注：样品内容见“★”标识，未提供样品按0分计。				
3	检测报告	14	供应商须提供本公司对投标产品（餐碟、味碟、筷架、汤碗、汤勺）的产品检测报告，检测报告内容涉及以下几项内容：1.吸水率；2.铅（Pb）；3.镉（Cd）；4.抗热震性；5.微波炉适应性；6.冰箱到微波炉适应性；7.冰箱到烤箱适应性。供应商须提供本公司对投标产品（餐台、餐椅）的产品检测报告，检测报告内容涉及以下几项内容1.餐台检测甲醛释放量2.（桌类/椅类）强度和稳定性。每提供一份内容完整、结论合格的检测报告得2分，满分14分。 未提供检测报告或检测内容不完整，提供非投标供应商检测报告，则不得分。				
4	质量保证措施	2	供应商结合项目需求，制定质量保证措施（包括：项目重难点分析及应对方案，专业设备、人员的投入等）；优：2分，中：1分，差：0.5分。 注：未提供方案得0分。				
5	进度保证措施	2	供应商结合项目招标需求，制定进度保证措施（包括：项目进度计划和安排，重要节点的应对方案等）；优：2分，中：1分，差：0.5分。 注：未提供方案得0分。				
6	技术培训方案	2	供应商结合项目招标需求，制定技术培训方案（包括：培训内容、培训人数、培训地点和培训时间等）；优：2分，中：1分，差：0.5分。 注：未提供方案得0分。				

7	售后服务方案	2	供应商结合项目招标需求，制定售后服务方案（包括：服务内容、方式、流程和标准，故障响应时间，备用应急方案等）；优：2分，中：1分，差：0.5分。注：未提供方案得0分。				
8	投标文件质量	2	有目录索引、页码无错乱、标题、编号、正文、表格等排版规范，相关证明材料复印件和正文内容清晰的，得2分；每出现一个错误，或有一个证明材料或一页正文不清晰的，扣0.5分，扣完为止。				
商务项（22分）							
1	同类业绩	12	投标人近年（合同签订日期自2019年1月1日至投标截止时间）具有同类项目（指国赛供应合同（A类）或单项合同金额不低于20万的国内五星级酒店（需提供携程网页查询截图）供货合同（B类））业绩（提供相关证明：合同首末页、金额页（B类须有）、签字盖章页及发票（AB类都需提供）等复印件）；每提供一个项目业绩的得2分，AB类最多各得6分共12分。未提供或提供不完整则不计分。				
2	企业认证	7	供应商具有有效的质量管理体系认证证书的，得1分； 供应商具有有效的环境管理体系认证证书的，得1分。 供应商具有有效的职业健康安全管理体系认证证书的，得1分。 供应商具有有效的政府采购优秀供应商证书的，得1分。 供应商具有有效的中国高新技术企业证书的，得1分。 供应商具有有效的中国节能环保产品证书的，得1分。 供应商具有有效的中国绿色环保产品证书的，得1分。 注：响应文件提供上述证书复印件（加盖供应商公章，证书需在有效期内），否则相应项不计分。				
3	质保期	3	在满足磋商文件规定的质量保证期的基础上，每增加1年质量保证期的得1分，最高得3分。注：以响应文件所载质量保证期为准。				
经济项（30分）							
价格项	30分	评委根据以下公式计算各供应商的报价得分： 投标报价得分=（投标基准价/最后投标					

		报价) × 30 评标基准价为满足采购文件要求且投标 价格最低的投标报价, 其价格分为满分。				
--	--	--	--	--	--	--